2021年8⽉吉⽇

Internet Explorer 11 で弊社接続のお客さま各位

三 菱 U F J フ ァ ク タ ー 株 式 会 社

【重要】 Internet Explorer 11 のサポート終了に伴う、
利⽤ブラウザ変更のお願い

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
⽶Microsoft（マイクロソフト）は、 2021年5⽉19⽇（現地時間）、 Internet Explorer 11 のサポートを
2022年6⽉15⽇（⽇本では6⽉16⽇）で終了することを発表いたしました。

弊社では、インターネットでお客さまに提供している 【代⾦回収サービス】（※1）の利⽤可能ブラウザに、
Google Chrome、Microsoft Edge を追加しておりますので、お早⽬の切替えをお願い申し上げます。
（※1）ワイドネット、マルチバンク⼝振サービス、コンビニネット、マイペイメントをインターネットでご利⽤いただくためのシステムです。

なお、Google Chrome、Microsoft Edge をご利⽤になる場合は、導⼊設定が必要になりますので、
【代⾦回収サービス】に掲載しております「インターネットサービス 導⼊ガイド」（※2）をご⼀読ください。
（※2）ワイドネット、 コンビニネット、マイペイメント の 「業務開始メニュー」にある「操作ガイド」内に掲載しています。

今後も、より⼀層お客さまのお役に⽴てるよう取り組んでまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますよう、
⼼よりお願い申し上げます。

以 上